Генеральному директору

Акционерного общества

«Биржа «Санкт-Петербург»
«___» ______________ 20__ г.

Заявление

о предоставлении допуска к участию в
организованных торгах товарами

Просим Вас в установленном порядке допустить к участию в организованных торгах на товарном рынке Акционерного общества «Биржа «Санкт-Петербург»

_____________________________________________________________________________

полное наименование организации с указанием  организационно-правовой формы

в Отделах ______________________________________________

                                    наименования отделов

Обязуемся соблюдать требования Правил биржевой торговли для товарного рынка АО «Биржа «Санкт-Петербург» и иных внутренних документов Биржи.

Обязуемся оплачивать услуги Акционерного общества «Биржа «Санкт-Петербург» по проведению организованных торгов в соответствии с Правилами биржевой торговли для товарного рынка АО «Биржа «Санкт-Петербург»   и тарифами Акционерного общества «Биржа «Санкт-Петербург».

Настоящим также подтверждаем полноту и достоверность всей информации и документов, представленных для допуска к участию в торгах на товарном рынке Акционерного общества «Биржа «Санкт-Петербург».

Ф.И.О. руководителя

Должность

Подпись, печать

PAGE
2
( Закрытое акционерное общество «Биржа «Санкт-Петербург»